— 1 —

浙江大学控制科学与工程学院

党委会议纪要

〔2022〕4 号

浙江大学控制科学与工程学院党政办公室  2022 年 3 月 22 日

时  间：2022 年 3月 22 日 下午 2:00-3:00

地  点：工控老楼 414 室

主持人：叶  松

出  席：叶  松、邵之江、杨  倩、黄志尧、宋执环、范菊芬、刘  勇

    请  假：程  鹏

列  席：侯迪波、许  超、朱  亮、刘兴高、黄平捷、朱也也

记录人：梁露露

一、讨论并通过了对申报 HJ 计划相关老师的政治把关，同意提交党

政联席会议研究决定。

二、讨论了学院“求是廉洁故事”推荐工作，初步确定周春晖先生、

 — 2 —

王骥程先生为征集对象。

三、讨论通过了工会防疫用品购置方案及预算。

四、通报了学校纪委违纪违法相关案例，学习传达了《中国共产党纪

律检查委员会工作条例》。

五、讨论并同意姜舒扬老师调入控制学院担任专职辅导员，会后报相

关部门审批。

六、讨论林恬逸提任为团委副书记（副科职）事宜。经会议无记名投

票表决，一致同意林恬逸任控制学院团委副书记（副科职），会后经学院

官网公示无异议后报学校相关部门备案。

七、学习了习近平总书记给中国冰雪健儿重要回信精神。

八、审议通过了《中共浙江大学控制科学与工程学院委员会关于召开

中国共产党浙江大学控制科学与工程学院第一次党员代表大会的请示》。

九、审议通过了《控制学院 2022 年党委理论学习中心组学习计划》。

十、通报了学校关于内设机构负责人换届工作要求，审议并原则通过

了学院内设机构负责人换届方案。

浙江大学控制科学与工程学院党政办公室               2022年 3月 22日印发